АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

23.07.2015                                                                                                             №44-п

О выделении мест для размещения агитационного материала

 в связи с проведением выборов депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
      Руководствуясь ст 55 ч.8 Закона  «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления», постановляю:

     1. Выделить  место для размещения печатного агитационного материала в здании администрации муниципального образования Днепровский сельсовет.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования                                            С.А.Федотов
Разослано: избирательной комиссии ; администрации района; прокурору; в дело.